
  

 

DECRETO N. 5118 Del 10/04/2025 

Identificativo Atto n. 333 

DIREZIONE GENERALE TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MODA 

Oggetto 

BANDO “BANDO LOMBARDIA STYLE – PROGETTI DI PROMOZIONE UNITARIA PER L’ATTRATTIVITA’ 

TERRITORIALE” AI SENSI DEL D.D.U.O. N. 520 DEL 17 GENNAIO 2025– APPROVAZIONE DELL’ELENCO 

DELLE DOMANDE VALUTATE, AMMESSE E NON AMMESSE CON RELATIVA CONCESSIONE DEL 

CONTRIBUTO E APPROVAZIONE DELL'ELENCO DELLE DOMANDE NON VALUTATE PER ESAURIMENTO 

DELLE RISORSE. 

 

 
L'atto si compone di   pagine di cui  

  pagine di allegati     parte integrante

 



 
 

 

 

 
IL DIRIGENTE DELLA U.O. PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO DELLA FILIERA TURISTICA 

 

 

RICHIAMATI: 

• la d.g.r. n. XII/3579 del 9 dicembre 2024 di approvazione dei criteri generali del bando 

“Lombardia Style – progetti di promozione unitaria per l’attrattività territoriale” avente 

una dotazione complessiva pari a 1.400.000,00 euro e recante una procedura 

valutativa a sportello; 

• il d.d.u.o. n. 520 del 17 gennaio 2025 di approvazione del bando “Lombardia Style – 

progetti di promozione unitaria per l’attrattività territoriale”; 

• il d.d.u.o. n. 3355 del 13 marzo 2025 di approvazione dell’elenco di domande 

formalmente ammissibili alla valutazione di merito pervenute dalle ore 12:00 del 27 

febbraio 2025 alle ore 12:00 dell’11 marzo 2025; 

• il d.d.g. n. 3753 del 19 marzo 2025 di costituzione del Nucleo di Valutazione per la 

valutazione dei requisiti di ammissibilità tecnica delle domande presentate a valere sul 

bando “Lombardia Style – progetti di promozione unitaria per l’attrattività territoriale”; 

 

DATO ATTO che: 

• l’apertura dei termini per la presentazione in forma telematica delle domande di 

agevolazione era stata stabilita dal decreto n. 520/2025 – dalle ore 12:00 del 27 febbraio 

2025 fino alle ore 12:00 del 19 giugno 2025; 

• sono pervenute dalle ore 12:00 del 27 febbraio 2025 alle ore 12:00 dell’11 marzo 2025 

complessivamente n. 37 domande per un importo complessivo richiesto pari a 

2.207.896,43 euro; 

 

RILEVATO che, a seguito degli esiti dell’istruttoria formale ai sensi del d.d.u.o. n. 3355/2025, 

risulta ammesso alla valutazione di merito un numero “pari a 37 domande per un importo 

complessivo richiesto pari a 2.207.896,43 euro”; 

 

PRESO ATTO che il Nucleo si è riunito in 3 sedute rispettivamente nelle date 26, 27 e 31 marzo 

2025 per effettuare la valutazione tecnica delle domande ammissibili alla valutazione di 

merito ai sensi del d.d.u.o. n. 3355/2025; 

 

PRESO ATTO che l’iter istruttorio di natura tecnica ai sensi dell’articolo C.3.c del bando: 

• è stato completato, procedendo in ordine cronologico, per le prime 28 domande 

ammesse alla valutazione di merito fino ad esaurimento delle risorse residue disponibili; 

• non è stato operato per le domande dalla n. 29 alla n. 37 per esaurimento della 

dotazione finanziaria; 

 



 
 

CONSIDERATO che ai sensi: 

• dell’art. C.3.b del bando: 

✓ l’avvenuta ammissione all’istruttoria formale della domanda presentata non 

costituisce automaticamente titolo all’istruttoria di merito della pratica correlata; 

✓ le domande formalmente ammissibili accedono in ordine cronologico alla fase di 

istruttoria di merito fino ad esaurimento delle risorse disponibili; 

• dell’art. C.3.c del bando il Nucleo si riunisce in base alle domande formalmente 

ammissibili, esaminandole secondo l’ordine cronologico di presentazione della 

domanda e fino ad esaurimento della dotazione finanziaria disponibile; 

• dell’art. C.3.e del bando qualora la dotazione finanziaria della finestra risulti incapiente 

con riferimento all’ultimo progetto utilmente presentato in ordine cronologico, si 

procederà per quest’ultimo distribuendo il residuo disponibile a ciascun partner, 

capofila compreso, in modo proporzionale sulla base del contributo ammesso in sede 

di istruttoria tecnica. Sarà assegnata prioritariamente l’agevolazione ai partner, 

capofila compreso, e, secondariamente, l’eventuale premialità al capofila; 

 

RICHIAMATI gli articoli C.3.c e C.3.d. del bando che prevedono che: 

• per essere ammessi all’agevolazione i progetti devono conseguire esito positivo (SÌ) per 

tutti gli indicatori previsti dai criteri di valutazione; 

• ai progetti che hanno conseguito esito positivo per tutti gli indicatori previsti e che ne 

hanno fatto richiesta, il Nucleo di valutazione può assegnare una premialità in caso di 

interventi recanti una declinazione e uno storytelling delle eccellenze artigianali ed 

enogastronomiche dei territori. L’attribuzione della premialità comporta il 

riconoscimento di un importo aggiuntivo di 5.000,00 euro assegnato in sede di 

concessione esclusivamente al capofila; 

• nell’ambito dell’analisi tecnica, in particolare nell’ambito del criterio di valutazione D, il 

Nucleo di valutazione valuterà altresì la coerenza, congruità e pertinenza delle spese 

di progetto dichiarate dal soggetto capofila e dai soggetti partner rispetto al progetto 

e potrà procedere alla revisione delle spese ammissibili presentate in termini di 

rideterminazione dei valori; 

• in sede di valutazione di merito, l’istruttoria delle proposte progettuali viene svolta sulla 

base degli elementi di qualificazione della proposta progettuale di cui agli Allegati B, 

C, C1 e C2. Il Nucleo di valutazione può richiedere, per il tramite del responsabile del 

procedimento per la fase di concessione, chiarimenti sui contenuti degli Allegati B e C, 

C1 e C2. Il capofila è tenuto a fornire risposta nel termine di 5 (cinque) giorni solari e 

consecutivi dalla data della richiesta. In tale ipotesi, i termini temporali del 

procedimento si intendono sospesi sino alla data di ricevimento dei chiarimenti. La 

mancata risposta del capofila entro il termine stabilito costituisce causa di non 

ammissibilità della domanda. I chiarimenti resi dal capofila non possono modificare il 

contenuto degli Allegati B, C, C1, e C2; 

• fino alla seduta del nucleo di valutazione che esamina la domanda, il soggetto 

capofila può richiedere la rettifica di un errore materiale contenuto nell’Allegato B o 

nell’Allegato C, C1, C2 di cui si sia avveduto dopo la scadenza del termine per la 

presentazione della domanda medesima a condizione che la rettifica non comporti: 



 
 

✓ la presentazione di un nuovo progetto e/o di un nuovo prospetto spese; 

✓ la modifica sostanziale dell’Allegato B e/o C, C1, C2; 

✓ la compilazione di sezioni documentali incomplete degli Allegati B e C, C1, C2; 

 

VERIFICATE e fatte proprie le risultanze istruttorie del Nucleo di valutazione, come emerge 

dai verbali agli atti di ufficio; 

 

CONSIDERATO che dagli esiti delle risultanze istruttorie del Nucleo di valutazione risultano 

rispetto alle n. 37 domande ammesse alla valutazione di merito ai sensi del d.d.u.o. n. 

3355/2025: 

• n. 23 domande valutate e finanziate (Allegato 1 “Primo elenco domande valutate e 

ammesse al finanziamento”), tra cui la domanda 6351508 valutata e parzialmente 

finanziata secondo il meccanismo di calcolo ai sensi dell’art. C.3.e del bando; 

• n. 5 domande valutate e non ammesse al finanziamento (Allegato 2 “Primo elenco 

domande valutate e non ammissibili al finanziamento”) per i motivi ivi riportati; 

• n. 9 domande non valutate per esaurimento delle risorse disponibili (Allegato 3 “Primo 

elenco domande formalmente ammissibili non valutate per esaurimento delle risorse”); 

 

RITENUTO, quindi, di approvare: 

• le operazioni e gli atti relativi alle 37 domande ammesse alla valutazione formale ai 

sensi del d.d.u.o. n. 3355/2025;  

• l’elenco delle domande valutate e finanziate così come risultante nell’Allegato 1 

“Primo elenco domande valutate e ammesse al finanziamento”, parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

• l’elenco delle domande valutate e non ammissibili al finanziamento così come 

risultante nell’Allegato 2 “Primo elenco domande valutate e non ammissibili al 

finanziamento” con relativa motivazione, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

• l’elenco delle domande non valutate per esaurimento delle risorse disponibili così 

come risultante nell’Allegato 3 “Primo elenco domande formalmente ammissibili non 

valutate per esaurimento delle risorse”, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

RITENUTO di concedere l’agevolazione alle n. 23 domande di cui all’Allegato 1 che hanno 

conseguito esito positivo (SÌ) per tutti gli indicatori previsti dai criteri di valutazione e che 

risultano: 

• interamente finanziate con riferimento alle domande dalla n. 1 alla n. 22 per un importo 

pari a 1.365.235,79 euro; 

• parzialmente finanziata con riferimento alla domanda n. 23 ai sensi dell’art. C.3.e del 

bando per un importo pari a 34.764,21 euro; 

 

DATO ATTO che: 



 
 

• l’articolo C.4.a del bando prevede che, entro e non oltre 15 giorni naturali e consecutivi 

dalla data di comunicazione regionale degli esiti, il soggetto beneficiario di cui 

all’Allegato 1 debba comunicare l’accettazione del contributo assegnato accedendo 

all’apposita sezione del sistema informativo www.bandi.regione.lombardia.it; 

• la mancata accettazione entro i termini previsti comporta l’automatica decadenza 

dal diritto all’agevolazione; 

• si procederà all’assunzione degli atti contabili derivanti dal presente provvedimento in 

favore dei soggetti di cui all’Allegato 1 a seguito degli adempimenti post concessione 

previsti dall’articolo C.4.a del bando; 

• l’art. C.3.e del bando prevede che in caso di economie derivanti da rinunce, 

decadenze, revoche o mancate accettazioni intervenute entro la chiusura dei termini 

per l’accettazione del contributo da parte dell’ultimo progetto utilmente valutato nel 

merito e ammesso ad agevolazione: 

✓ l’eventuale agevolazione parziale potrà essere eventualmente integrata fino 

all’occorrenza del contributo richiesto; 

✓ le domande non valutate possono accedere alla valutazione di merito fino a 

esaurimento delle risorse residue disponibili; 

 

STABILITO di prorogare i termini dell’accettazione del contributo a partire dal 14 aprile 2025 

ed entro non oltre il 9 maggio 2025, pena l’automatica decadenza dal diritto 

all’agevolazione, in ragione del periodo festivo con l’intento di facilitare l’adempimento 

compatibilmente con la chiusura degli enti comunali beneficiari; 

 

DATO ATTO che il presente decreto viene adottato entro i termini previsti dal bando 

approvato con d.d.u.o. n. 520/2025; 

 

DATO ATTO che contestualmente alla data di adozione del presente atto, si provvede alla 

pubblicazione di cui agli articoli 26 e 27 del D. Lgs. n. 33/2013 relativamente ai soggetti di 

cui all’Allegato 1; 

 

VISTA la l.r. n. 20/2008 ed i provvedimenti organizzativi della XII legislatura nonché i 

provvedimenti organizzativi che definiscono gli assetti operativi vigenti degli uffici delle 

direzioni della Giunta regionale; 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate 

 

1. di approvare: 

• l’elenco delle domande valutate e finanziate a valere sul bando “Lombardia Style – 

progetti di promozione unitaria per l’attrattività territoriale”, così come risultante 

nell’Allegato 1 “Primo elenco domande valutate e ammesse al finanziamento”, 



 
 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• l’elenco delle domande valutate e non ammissibili al finanziamento a valere sul 

bando “Lombardia Style – progetti di promozione unitaria per l’attrattività 

territoriale”, così come risultante nell’Allegato 2 “Primo elenco domande valutate e 

non ammissibili al finanziamento”, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

• l’elenco delle domande non valutate a valere sul bando “Lombardia Style – progetti 

di promozione unitaria per l’attrattività territoriale” per esaurimento delle risorse 

disponibili così come risultante nell’Allegato 3 “Primo elenco domande formalmente 

ammissibili non valutate per esaurimento delle risorse”; 

 

2. di stabilire che, ai sensi dell’articolo C.4.a del bando, i soggetti beneficiari di cui 

all'Allegato 1 debbano comunicare - a partire dal 14 aprile 2025 ed entro non oltre il 9 

maggio 2025 - l’accettazione del contributo assegnato accedendo all’apposita 

sezione del sistema informatico www.bandi.regione.lombardia.it; 

 

3. di dare atto che la mancata accettazione entro i termini previsti comporta 

l’automatica decadenza dal diritto all’agevolazione; 

 

4. di riservarsi con successivo atto l’assunzione degli atti contabili derivanti dal presente 

provvedimento nei confronti dei soggetti di cui all'Allegato 1 a seguito degli 

adempimenti post concessione previsti dall’articolo C.4.a del bando di che trattasi; 

 

5. di dare atto che in caso di economie derivanti da rinunce, decadenze, revoche o 

mancate accettazioni intervenute entro la chiusura dei termini per l’accettazione del 

contributo da parte dell’ultimo progetto utilmente valutato nel merito e ammesso ad 

agevolazione: 

• l’eventuale agevolazione parziale potrà essere eventualmente integrata fino 

all’occorrenza del contributo richiesto; 

• le domande non valutate possono accedere alla valutazione di merito fino a 

esaurimento delle risorse residue disponibili; 

 

6. di attestare che contestualmente alla data di adozione del presente atto si provvede 

alla pubblicazione di cui agli articoli 26 e 27 del D. Lgs. n. 33/2013; 

 

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito 

www.bandi.regione.lombardia.it; 

 

8. di comunicare gli esiti istruttori ai soggetti richiedenti. 

 

 



 
 

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

della Lombardia - Milano nel termine di 60 gg. decorrenti dalla data di notifica o 

comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso. 
 

 

 Il Dirigente 

 SIMONA MARTINO 

  

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



Allegato 1

N.
DATA 

PROTOCOLLO

ORA 

PROTOCOLLO

NUMERO 

PROTOCOLLO
ID DENOMINAZIONE RICHIEDENTE

CODICE FISCALE 

RICHIEDENTE

INVESTIMENTO 

PRESENTATO

CONTRIBUTO 

RICHIESTO

PREMIALITÀ 

RICHIESTA 

INVESTIMENTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

AMMESSO

% INTENSITÀ 

D'AIUTO 

CONTRIBUTO 

AMMESSO

PREMIALITA' CONCESSA 

(INTENSITA' DI AIUTO 

100%)

CONTRIBUTO 

TOTALE
CUP

COMUNE DI SAN PELLEGRINO TERME 00306690165 19.300,00 € 15.000,00 € SI 19.300,00 € 10.000,00 € 51,81% 5.000,00 € 15.000,00 € E59I25000150006

COMUNE DI VAL BREMBILLA 03966930160 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € F59I25000270006

COMUNE DI VEDESETA 85001150169 4.500,00 € 3.150,00 € 4.500,00 € 3.150,00 € 70,00% 3.150,00 € E99B25000040006

COMUNE DI TALEGGIO 85001030163 18.000,00 € 10.000,00 € 18.000,00 € 10.000,00 € 55,56% 10.000,00 € J79B25000000006

COMUNE DI ZOGNO 94000290166 21.600,00 € 10.000,00 € 21.600,00 € 10.000,00 € 46,30% 10.000,00 € C79I25000070006

COMUNE DI BORGO MANTOVANO 02540250202 13.250,00 € 9.275,00 € NO 13.250,00 € 9.275,00 € 70,00% N.A. 9.275,00 € B39B25000110006

COMUNE DI RANZANICO 00579520164 12.750,00 € 8.925,00 € 12.750,00 € 8.925,00 € 70,00% 8.925,00 € I34J25000070006

COMUNE DI PESCAROLO ED UNITI 00304900194 12.750,00 € 8.925,00 € 12.750,00 € 8.925,00 € 70,00% 8.925,00 € I79I25000100006

COMUNE DI PERTICA BASSA 00780280178 13.250,00 € 9.275,00 € 13.250,00 € 9.275,00 € 70,00% 9.275,00 € H29G25000020006

COMUNE DI BERZO INFERIORE 00903350171 12.750,00 € 8.925,00 € 12.750,00 € 8.925,00 € 70,00% 8.925,00 € D59B25000010006

COMUNE DI SERMIDE E FELONICA 00309830206 13.250,00 € 9.275,00 € 13.250,00 € 9.275,00 € 70,00% 9.275,00 € G19B25000010006

COMUNE DI PIURO 00104370143 14.300,00 € 15.000,00 € SI 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 5.000,00 € 15.000,00 € C59I25000080006

COMUNE DI CAMPODOLCINO 00115270142 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € C38J25000050006

COMUNE DI MADESIMO 00738460146 10.000,00 € 7.000,00 € 10.000,00 € 7.000,00 € 70,00% 7.000,00 € J88J25000000006

CO0MUNE DI CHIAVENNA 00115790149 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € H98J25000010006

CO0MUNE DI NOVATE MEZZOLA 00104440144 5.000,00 € 3.500,00 € 5.000,00 € 3.500,00 € 70,00% 3.500,00 € I18J25000000006

COMUNE DI VILLA DI CHIAVENNA 81002350148 10.000,00 € 7.000,00 € 10.000,00 € 7.000,00 € 70,00% 7.000,00 € B59I25000330006

COMUNE DI VERCEIA 00104660147 10.000,00 € 7.000,00 € 10.000,00 € 7.000,00 € 70,00% 7.000,00 € I38J05000020006

COMUNE DI OSIO SOTTO 00650920168 13.938,00 € 9.756,60 € NO 13.938,00 € 9.756,60 € 70,00% N.A. 9.756,60 € J49I25000130006

COMUNE DI BOLTIERE 84002910168 2.976,00 € 2.083,20 € 2.976,00 € 2.083,20 € 70,00% 2.083,20 € H69I25000140006

COMUNE DI CISERANO 00335130167 9.776,00 € 6.843,20 € 9.776,00 € 6.843,20 € 70,00% 6.843,20 € C79I25000050006

COMUNE DI LEVATE 00240880161 13.976,00 € 9.783,20 € 13.976,00 € 9.783,20 € 70,00% 9.783,20 € J49I25000120006

COMUNE DI VERDELLINO 00321950164 9.720,60 € 6.804,42 € 9.720,60 € 6.804,42 € 70,00% 6.804,42 € F29I25000170006

COMUNE DI VERDELLO 00268310166 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € F39I25000130006

COMUNE DI BORGO PRIOLO 00468890181 14.000,00 € 14.800,00 € SI 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 5.000,00 € 14.800,00 € I69I25000130006

COMUNE DI MONTEBELLO DELLA BATTAGLIA 00273900183 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € H44J25000030006

COMUNE DI OLIVA GESSI 00468570189 1.750,00 € 1.225,00 € 1.750,00 € 1.225,00 € 70,00% 1.225,00 € B54J25000160006

COMUNE DI CALVIGNANO 01863030183 1.750,00 € 1.225,00 € 1.750,00 € 1.225,00 € 70,00% 1.225,00 € F69I25000100006

COMUNE DI CORVINO SAN QUIRICO 00460370182 3.330,00 € 2.331,00 € 3.330,00 € 2.331,00 € 70,00% 2.331,00 € J24J25000070006

COMUNE DI CILAVEGNA 00470780180 12.000,00 € 13.400,00 € SI 12.000,00 € 8.400,00 € 70,00% 5.000,00 € 13.400,00 € C42B25000070006

COMUNE DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 00409830189 10.000,00 € 7.000,00 € 10.000,00 € 7.000,00 € 70,00% 7.000,00 € J29I25000100006

COMUNE DI OLEVANO DI LOMELLINA 00489490185 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € H49I25000190006

COMUNE DI ROBBIO 83001450184 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € H52B25000770006

COMUNE DI FERRERA ERBOGNONE 00244220182 3.500,00 € 2.450,00 € 3.500,00 € 2.450,00 € 70,00% 2.450,00 € E79I25000080006

COMUNE DI BERBENNO 00313890162 14.300,00 € 15.000,00 € SI 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 5.000,00 € 15.000,00 € J99I25000060006

COMUNE DI PALAZZAGO 80024950166 8.000,00 € 5.600,00 € 8.000,00 € 5.600,00 € 70,00% 5.600,00 € I79I25000090006

COMUNE DI BRUMANO 00747990166 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € B99I25000090006

COMUNE DI SANT' OMOBONO TERME 03990160164 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € G49I25000170006

COMUNE DI BEDULITA 00505610162 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € I89I25000090006

COMUNE DI FUIPIANO VALLE IMAGNA 00542030168 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € G29I25000090006

COMUNE DI ROTA D'IMAGNA 00387800167 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € D19I25000120006

COMUNE DI SULZANO 80015530175 9.392,00 € 6.574,40 € NO 9.392,00 € 6.574,40 € 70,00% N.A. 6.574,40 € C89I25000210006

27/02/2025 P3.2025.0000800 6351507

1

2

3

4

5

6

12:22:34

6351517

27/02/2025 P3.2025.0000802 6351540

12:25:05

12:25:29

12:29:48

BANDO LOMBARDIA STYLE – PROGETTI DI PROMOZIONE UNITARIA PER L’ATTRATTIVITÀ TERRITORIALE

Primo elenco domande valutate e ammesse al finanziamento

27/02/2025 P3.2025.0000805 6351502

27/02/2025 P3.2025.0000803 6351539

27/02/2025

12:15:50

12:18:44

P3.2025.0000804 6351515

27/02/2025 P3.2025.0000801

27/02/2025 P3.2025.0000798 6351516

27/02/2025 P3.2025.0000799 6351501

12:32:077

8 12:34:11



Allegato 1

N.
DATA 

PROTOCOLLO

ORA 

PROTOCOLLO

NUMERO 

PROTOCOLLO
ID DENOMINAZIONE RICHIEDENTE

CODICE FISCALE 

RICHIEDENTE

INVESTIMENTO 

PRESENTATO

CONTRIBUTO 

RICHIESTO

PREMIALITÀ 

RICHIESTA 

INVESTIMENTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

AMMESSO

% INTENSITÀ 

D'AIUTO 

CONTRIBUTO 

AMMESSO

PREMIALITA' CONCESSA 

(INTENSITA' DI AIUTO 

100%)

CONTRIBUTO 

TOTALE
CUP

1

BANDO LOMBARDIA STYLE – PROGETTI DI PROMOZIONE UNITARIA PER L’ATTRATTIVITÀ TERRITORIALE

Primo elenco domande valutate e ammesse al finanziamento

12:15:5027/02/2025 P3.2025.0000798 6351516

COMUNE DI ISEO 00451300172 14.440,00 € 10.000,00 € 14.440,00 € 10.000,00 € 69,25% 10.000,00 € F19I25000100006

COMUNE DI PARATICO 80016190177 21.818,00 € 10.000,00 € 21.818,00 € 10.000,00 € 45,83% 10.000,00 € B59I25000290006

COMUNE DI SARNICO 80013870169 14.466,00 € 10.000,00 € 14.466,00 € 10.000,00 € 69,13% 10.000,00 € D89I25000270006

COMUNE DI PREDORE 00547750166 14.338,00 € 10.000,00 € 14.338,00 € 10.000,00 € 69,74% 10.000,00 € E79I25000100006

COMUNE DI TAVERNOLA BERGAMASCA 00547770164 14.110,00 € 9.877,00 € 14.110,00 € 9.877,00 € 70,00% 9.877,00 € B89I25000150006

COMUNE DI PARZANICA 00543130165 3.118,00 € 2.182,60 € 3.118,00 € 2.182,60 € 70,00% 2.182,60 € B19I25000130006

COMUNE DI RIVA DI SOLTO 00542080163 14.704,00 € 10.000,00 € 14.704,00 € 10.000,00 € 68,01% 10.000,00 € J44J25000000006

COMUNE DI FONTENO 00542500160 3.416,00 € 2.391,20 € 3.416,00 € 2.391,20 € 70,00% 2.391,20 € D79I25000050006

COMUNE DI SOLTO COLLINA 00646930164 15.002,00 € 10.000,00 € 15.002,00 € 10.000,00 € 66,66% 10.000,00 € C69I25000210006

COMUNE DI SOVERE 00347880163 14.330,00 € 10.000,00 € 14.330,00 € 10.000,00 € 69,78% 10.000,00 € E14J25000080006

COMUNE DI LOVERE 00341690162 14.630,00 € 10.000,00 € 14.630,00 € 10.000,00 € 68,35% 10.000,00 € C69I25000170006

COMUNE DI COSTA VOLPINO 00572300168 10.204,00 € 7.142,80 € 10.204,00 € 7.142,80 € 70,00% 7.142,80 € B99I25000110006

COMUNE DI BOSSICO 00347900169 4.886,00 € 3.420,20 € 4.886,00 € 3.420,20 € 70,00% 3.420,20 € G19I25000170006

COMUNE DI MARONE 80015730171 14.424,00 € 10.000,00 € 14.424,00 € 10.000,00 € 69,33% 10.000,00 € I49I25000110006

COMUNE DI ZONE 80015590179 14.338,00 € 10.000,00 € 14.338,00 € 10.000,00 € 69,74% 10.000,00 € C49I25000360006

COMUNE DI SALE MARASINO 80015470174 14.332,00 € 10.000,00 € 14.332,00 € 10.000,00 € 69,77% 10.000,00 € D49I25000140006

COMUNE DI MONTE ISOLA 00830780177 14.310,00 € 10.000,00 € 14.310,00 € 10.000,00 € 69,88% 10.000,00 € J99I25000080006

COMUNE DI ALBINO 00224380162 14.300,00 € 15.000,00 € SI 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 5.000,00 € 15.000,00 € I89I25000110004

COMUNE DI ARDESIO 00328930169 11.225,00 € 7.857,50 € 11.225,00 € 7.857,50 € 70,00% 7.857,50 € I79I25000120006

COMUNE DI CERETE 00817150162 7.605,00 € 5.323,50 € 7.605,00 € 5.323,50 € 70,00% 5.323,50 € C39I25000050002

COMUNE DI CLUSONE 00245460167 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € G99I25000120006

COMUNE DI PARRE 00348260167 10.000,00 € 7.000,00 € 10.000,00 € 7.000,00 € 70,00% 7.000,00 € J99I25000090004

COMUNE DI PIARIO 00640710166 10.000,00 € 7.000,00 € 10.000,00 € 7.000,00 € 70,00% 7.000,00 € F59I25000230006

COMUNE DI ROVETTA 00338710163 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € B29I25000100006

COMUNE DI VILLA D'OGNA 00330180167 5.500,00 € 3.850,00 € 5.500,00 € 3.850,00 € 70,00% 3.850,00 € J29I25000110006

COMUNE DI ERBA 00430660134 14.300,00 € 10.000,00 € NO 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% N.A. 10.000,00 € F39I24001660006

COMUNE DI BARNI 00609670138 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € B49I25000250006

COMUNE DI LASNIGO 82003460134 10.000,00 € 7.000,00 € 10.000,00 € 7.000,00 € 70,00% 7.000,00 € C49I25000330006

COMUNE DI MAGREGLIO 82001830130 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € B29I25000130004

COMUNE DI PROSERPIO 00528510134 8.333,33 € 5.833,33 € 8.333,33 € 5.833,33 € 70,00% 5.833,33 € E19I25000190006

COMUNE DI GEROLA ALTA 00105780142 20.400,00 € 15.000,00 € SI 20.400,00 € 10.000,00 € 49,02% 5.000,00 € 15.000,00 € H49B25000000006

COMUNE DI RASURA 00105820146 14.500,00 € 10.000,00 € 14.500,00 € 10.000,00 € 68,97% 10.000,00 € F19B25000010006

COMUNE DI PEDESINA 00098670144 9.000,00 € 6.300,00 € 9.000,00 € 6.300,00 € 70,00% 6.300,00 € J29B25000010006

COMUNE DI COSIO VALTELLINO 00116340142 14.500,00 € 10.000,00 € 14.500,00 € 10.000,00 € 68,97% 10.000,00 € E69B25000030006

COMUNE DI COLORINA 00091750141 15.000,00 € 10.000,00 € 15.000,00 € 10.000,00 € 66,67% 10.000,00 € B54H25000280006

COMUNE DI STRADELLA 00467720181 14.000,00 € 9.800,00 € NO 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% N.A. 9.800,00 € C89I25000170004

COMUNE DI BELGIOIOSO 00397220187 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € F39I25000110006

COMUNE DI SANTA CRISTINA E BISSONE 00414310185 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € I39I25000120002

COMUNE DI CHIGNOLO PO 00439130188 12.600,00 € 8.820,00 € 12.600,00 € 8.820,00 € 70,00% 8.820,00 € D29I25000090002

COMUNE DI ARENA PO 84000500185 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € H49I25000150006

COMUNE DI VOLTA MANTOVANA 00228490207 20.000,00 € 15.000,00 € SI 20.000,00 € 10.000,00 € 50,00% 5.000,00 € 15.000,00 € B14J25000080006

COMUNE DI CAVRIANA 00223070202 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € D39I25000070006

12

13

27/02/2025 6351506

27/02/2025 P3.2025.0000814 6351522

12:47:51

12:49:05

11 6351563

27/02/2025 P3.2025.0000805 6351502

P3.2025.0000810

10 27/02/2025 P3.2025.0000809 6351556

12:39:5327/02/2025

12:38:29

12:39:15

8

9

12:34:11

27/02/2025 P3.2025.0000808 6351518

P3.2025.0000813



Allegato 1

N.
DATA 

PROTOCOLLO

ORA 

PROTOCOLLO

NUMERO 

PROTOCOLLO
ID DENOMINAZIONE RICHIEDENTE

CODICE FISCALE 

RICHIEDENTE

INVESTIMENTO 

PRESENTATO

CONTRIBUTO 

RICHIESTO

PREMIALITÀ 

RICHIESTA 

INVESTIMENTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

AMMESSO

% INTENSITÀ 

D'AIUTO 

CONTRIBUTO 

AMMESSO

PREMIALITA' CONCESSA 

(INTENSITA' DI AIUTO 

100%)

CONTRIBUTO 

TOTALE
CUP

1

BANDO LOMBARDIA STYLE – PROGETTI DI PROMOZIONE UNITARIA PER L’ATTRATTIVITÀ TERRITORIALE

Primo elenco domande valutate e ammesse al finanziamento

12:15:5027/02/2025 P3.2025.0000798 6351516

COMUNE DI MONZAMBANO 00159460203 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € D34J25000040006

COMUNE DI PONTI SUL MINCIO 00159450204 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € B29B25000060006

COMUNE DI SOLFERINO 00206590200 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € I39B25000020006

COMUNE DI TERNO D'ISOLA 82005730161 14.300,00 € 15.000,00 € SI 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 5.000,00 € 15.000,00 € B19I25000120006

COMUNE DI STEZZANO 00336840160 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € H49I25000180006

COMUNE DI CALUSCO D'ADDA 00229710165 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € E59/25000130006

COMUNE DI PREMOLO 00530750165 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € F89I25000270006

COMUNE DI BOTTANUCO 00321940165 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € G29I25000050006

COMUNE DI CALCIO 00372530162 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € H39I25000250006

COMUNE DI CISANO BERGAMASCO 82001390168 14.500,00 € 15.000,00 € SI 14.500,00 € 10.000,00 € 68,97% 5.000,00 € 15.000,00 € J69E25000000006

COMUNE DI TORRE DE BUSI 00686450164 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € B39I25000290006

COMUNE DI PONTIDA 82000590164 14.430,00 € 10.000,00 € 14.430,00 € 10.000,00 € 69,30% 10.000,00 € C49I25000340006

COMUNE DI MONTE MARENZO 82003070164 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € I29E25000000006

COMUNE DI AMBIVERE 91026230168 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € G49I25000190006

COMUNE DI CAPRINO BERGAMASCO 82003130166 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € H29I25000030006

COMUNE DI CORREZZANA 83008920155 14.500,00 € 10.000,00 € NO 14.500,00 € 10.000,00 € 68,97% N.A. 10.000,00 € E39G25000020006

COMUNE DI BARZANÒ 85001610139 3.000,00 € 2.100,00 € 3.000,00 € 2.100,00 € 70,00% 2.100,00 € H19I25000100006

COMUNE DI BULCIAGO 00666090139 14.304,00 € 10.000,00 € 14.304,00 € 10.000,00 € 69,91% 10.000,00 € B69I25000190006

COMUNE DI CASATENOVO 00631280138 14.800,00 € 10.000,00 € 14.800,00 € 10.000,00 € 67,57% 10.000,00 € H29I25000020006

COMUNE DI MISSAGLIA 00612960138 14.245,00 € 9.971,50 € 14.245,00 € 9.971,50 € 70,00% 9.971,50 € I89I25000100006

COMUNE DI MONTICELLO BRIANZA 85001990135 8.690,00 € 6.083,00 € 8.690,00 € 6.083,00 € 70,00% 6.083,00 € G49I25000160004

COMUNE DI ARCORE 87003290159 14.500,00 € 10.000,00 € 14.500,00 € 10.000,00 € 68,97% 10.000,00 € J39G25000020006

COMUNE DI SANTA MARIA DELLA VERSA 01484840184 14.000,00 € 9.800,00 € NO 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% N.A. 9.800,00 € C78H25000140006

COMUNE DI SAN DAMIANO AL COLLE 01756890180 5.000,00 € 3.500,00 € 5.000,00 € 3.500,00 € 70,00% 3.500,00 € F79I25000170002

COMUNE DI MONTECALVO VERSIGGIA 84000720189 7.000,00 € 4.900,00 € 7.000,00 € 4.900,00 € 70,00% 4.900,00 € D59I25000130002

COMUNE DI VOLPARA 01898150188 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € J29I25000130002

COMUNE DI ROVESCALA 84000910186 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € C48H25000150006

COMUNE DI CERTOSA DI PAVIA 80000850182 14.000,00 € 14.800,00 € SI 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 5.000,00 € 14.800,00 € B99I25000100006

COMUNE DI SAN GENESIO ED UNITI 00468360185 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € G89I25000050006

COMUNE MARCIGNAGO 00520490186 10.000,00 € 7.000,00 € 10.000,00 € 7.000,00 € 70,00% 7.000,00 € E49I25000070006

COMUNE GIUSSAGO 00460900186 11.000,00 € 7.700,00 € 11.000,00 € 7.700,00 € 70,00% 7.700,00 € D89I25000250006

COMUNE BORGARELLO 00460880180 2.500,00 € 1.750,00 € 2.500,00 € 1.750,00 € 70,00% 1.750,00 € H59I25000080006

COMUNE DI MENCONICO 86002720182 14.000,00 € 14.800,00 € SI 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 5.000,00 € 14.800,00 € F79I25000140006

COMUNE DI GODIASCO SALICE TERME 00485780183 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € E99I25000040006

COMUNE DI MONTESEGALE (PV) 00485460182 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € F79I25000130006

COMUNE DI VARZI (PV) 86003550182 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € G89I25000060006

COMUNE DI BORGORATTO MORMOROLO 86003230181 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € J79I25000120006

13

14

15

16

17

27/02/2025

27/02/2025 P3.2025.0000814 6351522

27/02/2025 P3.2025.0000815 6351513

12:49:05

12:49:21

6351538

27/02/2025 P3.2025.0000817 6351524

27/02/2025 P3.2025.0000818 6351555

12:50:37

12:56:13

13:05:10

P3.2025.0000816

18

19 27/02/2025 P3.2025.0000820 635151413:17:21

P3.2025.0000819 635190613:13:1927/02/2025



Allegato 1

N.
DATA 

PROTOCOLLO

ORA 

PROTOCOLLO

NUMERO 

PROTOCOLLO
ID DENOMINAZIONE RICHIEDENTE

CODICE FISCALE 

RICHIEDENTE

INVESTIMENTO 

PRESENTATO

CONTRIBUTO 

RICHIESTO

PREMIALITÀ 

RICHIESTA 

INVESTIMENTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

AMMESSO

% INTENSITÀ 

D'AIUTO 

CONTRIBUTO 

AMMESSO

PREMIALITA' CONCESSA 

(INTENSITA' DI AIUTO 

100%)

CONTRIBUTO 

TOTALE
CUP

1

BANDO LOMBARDIA STYLE – PROGETTI DI PROMOZIONE UNITARIA PER L’ATTRATTIVITÀ TERRITORIALE

Primo elenco domande valutate e ammesse al finanziamento

12:15:5027/02/2025 P3.2025.0000798 6351516

COMUNE DI SCANZOROSCIATE 00696720168 14.286,00 € 15.000,00 € SI 14.286,00 € 10.000,00 € 70,00% 5.000,00 € 15.000,00 € H99I25000060006

COMUNE DI GORLAGO 00251880167 14.286,00 € 10.000,00 € 14.286,00 € 10.000,00 € 70,00% 10.000,00 € I19I25000110006

COMUNE DI PEDRENGO 80035830167 19.769,00 € 10.000,00 € 19.769,00 € 10.000,00 € 50,58% 10.000,00 € C29I25000060006

COMUNE DI BOLGARE 00240930164 4.763,00 € 3.334,10 € 4.763,00 € 3.334,10 € 70,00% 3.334,10 € E59I25000160006

COMUNE DI ALBANO SANT’ALESSANDRO 00684170160 6.550,00 € 4.585,00 € 6.550,00 € 4.585,00 € 70,00% 4.585,00 € C79I25000080006

COMUNE DI CHIUDUNO 00278290168 4.976,00 € 3.483,20 € 4.976,00 € 3.483,20 € 70,00% 3.483,20 € B59I25000320006

COMUNE DI SERIATE 00384000162 19.019,00 € 10.000,00 € 19.019,00 € 10.000,00 € 52,58% 10.000,00 € E49I25000110006

COMUNE DI ORIO AL SERIO 80038190163 1.713,00 € 1.199,10 € 1.713,00 € 1.199,10 € 70,00% 1.199,10 € E19I25000160006

COMUNE DI COSTA DI MEZZATE 95001660166 5.226,00 € 3.658,20 € 5.226,00 € 3.658,20 € 70,00% 3.658,20 € I79I25000130006

COMUNE DI BAGNATICA 00720170166 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.800,00 € 70,00% 9.800,00 € F49I25000130006

COMUNE DI BRUSAPORTO 00720160167 10.370,00 € 7.259,00 € 10.370,00 € 7.259,00 € 70,00% 7.259,00 € C19I25000190006

COMUNE DI MONTELLO 95001650167 7.710,00 € 5.397,00 € 7.710,00 € 5.397,00 € 70,00% 5.397,00 € J89I25000370006

COMUNE DI SAN PAOLO D’ARGON 00288640162 17.800,00 € 10.000,00 € 17.800,00 € 10.000,00 € 56,18% 10.000,00 € F49I25000150006

COMUNE DI CAROBBIO DEGLI ANGELI 00247620164 2.426,00 € 1.698,20 € 2.426,00 € 1.698,20 € 70,00% 1.698,20 € B59I25000350006

COMUNE DI TORRE DE’ ROVERI 00684180169 11.000,00 € 7.700,00 € 11.000,00 € 7.700,00 € 70,00% 7.700,00 € D49I25000180006

COMUNE DI GORLE 00708390166 8.800,00 € 6.160,00 € 8.800,00 € 6.160,00 € 70,00% 6.160,00 € H29I25000060006

COMUNE DI ABBIATEGRASSO 01310880156 14.300,00 € 15.000,00 € SI 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 5.000,00 € 15.000,00 € C49I25000280006

COMUNE DI CORBETTA 03122360153 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € C69I25000150006

COMUNE DI CASTANO PRIMO 01639920154 10.000,00 € 7.000,00 € 10.000,00 € 7.000,00 € 70,00% 7.000,00 € H19I25000070006

COMUNE DI GAGGIANO 82001390150 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € I69I25000110006

COMUNE DI ZIBIDO S.GIACOMO 80102330158 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € E69I25000090006

COMUNE DI CUSAGO 80095950152 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € B99I25000080006

COMUNE DI TREZZANO SUL NAVIGLIO 03029240151 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € I69I25000120006

COMUNE DI BERNATE TICINO 03365620156 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € I39I25000130006

COMUNE DI VERMEZZO CON ZELO 10708190961 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € C19I25000160006

COMUNE DI OZZERO 04935070153 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € C59I25000050006

COMUNE DI ALBAIRATE 03623810151 8.333,34 € 5.833,34 € 8.333,34 € 5.833,34 € 70,00% 5.833,34 € G79I25000160006

COMUNE DI CASSINETTA DI LUGAGNANO 03621920150 14.300,00 € 10.000,00 € 14.300,00 € 10.000,00 € 69,93% 10.000,00 € D99I25000040006

COMUNE DI MORBEGNO 00098990146 25.000,00 € 15.000,00 € SI 25.000,00 € 10.000,00 € 40,00% 5.000,00 € 15.000,00 € H94F25000000006

COMUNE DI ALBAREDO PER SAN MARCO 00105750145 15.000,00 € 10.000,00 € 15.000,00 € 10.000,00 € 66,67% 10.000,00 € G19B25000000006

COMUNE DI BEMA 00090830142 12.000,00 € 8.400,00 € 12.000,00 € 8.400,00 € 70,00% 8.400,00 € J69I25000240006

COMUNE DI TALAMONA 00120480140 14.500,00 € 10.000,00 € 14.500,00 € 10.000,00 € 68,97% 10.000,00 € B94D25000360006

COMUNE DI TARTANO 00097760144 14.500,00 € 10.000,00 € 14.500,00 € 10.000,00 € 68,97% 10.000,00 € C19I25000200009

COMUNE DI LESMO 03340310154 14.100,00 € 14.870,00 € SI 14.100,00 € 9.499,52 € 67,37%

Non assegnabile per 

incapienza della dotazione 

finanziaria ai sensi dell'art. 

C.3.e del bando

9.499,52 € H79I25000090006

COMUNE DI CAMPARADA 03602230157 6.000,00 € 4.200,00 € 6.000,00 € 4.042,35 € 67,37% 4.042,35 € I49I25000100006

COMUNE DI TRIUGGIO 83007340157 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.432,15 € 67,37% 9.432,15 € B69I25000200006

COMUNE DI ALBIATE 02788420152 14.000,00 € 9.800,00 € 14.000,00 € 9.432,15 € 67,37% 9.432,15 € G24J25000020006

COMUNE DI USMATE VELATE 01482570155 3.500,00 € 2.450,00 € 3.500,00 € 2.358,04 € 67,37% 2.358,04 € E79I25000110006

1.960.934,27 € 1.325.000,00 € 75.000,00 € 1.400.000,00 €

635170227/02/2025

23 18:10:36 P3.2025.0000831 635150827/02/2025

TOTALI

20

27/02/2025 P3.2025.0000822 6351519

27/02/2025 P3.2025.0000821 635159713:34:50

13:48:2221

22 13:56:43 P3.2025.0000823



Allegato 2

N.
DATA 

PROTOCOLLO

ORA 

PROTOCOLLO

NUMERO 

PROTOCOLLO
ID

ESITO 

ISTRUTTORIA
MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

1 27/02/2025 12:34:41 P3.2025.0000806 6351511 inammissibile

Inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando: mancato 

raggiungimento dell'esito positivo per i criteri A qualità ed 

efficacia del progetto  e D congruità e coerenza delle 

singole voci spesa rispetto alla proposta progettuale

2 27/02/2025 12:35:04 P3.2025.0000807 6351529 inammissibile

Inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando: mancato 

raggiungimento dell'esito positivo per il criterio A qualità 

ed efficacia del progetto

3 27/02/2025 12:44:56 P3.2025.0000812 6351561 inammissibile

Inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando: mancato 

raggiungimento dell'esito positivo per il criterio A qualità 

ed efficacia del progetto e B Visibilità della destinazione e 

capacità di attrazione di flussi turistici in Lombardia

4 27/02/2025 16:48:17 P3.2025.0000828 6351531 inammissibile

Inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando: mancato 

raggiungimento dell'esito positivo per i criteri A qualità ed 

efficacia del progetto  e D congruità e coerenza delle 

singole voci spesa rispetto alla proposta progettuale

5 27/02/2025 18:03:57 P3.2025.0000830 6352403 inammissibile

Inammissibile ai sensi dell'art. C.3.c del bando: mancato 

raggiungimento dell'esito positivo per i criteri C 

articolazione del piano di promozione del palinsesto di 

eventi e dei singoli eventi  e D congruità e coerenza delle 

singole voci spesa rispetto alla proposta progettuale

BANDO LOMBARDIA STYLE – PROGETTI DI PROMOZIONE UNITARIA PER L’ATTRATTIVITÀ 

TERRITORIALE

Primo elenco domande valutate e non ammissibili al finanziamento



Allegato 3

N.
DATA 

PROTOCOLLO

ORA 

PROTOCOLLO

NUMERO 

PROTOCOLLO
ID ESITO ISTRUTTORIA DI MERITO

1 27/02/2025 18:38:03 P3.2025.0000832 6351604
Non valutata per esaurimento della 

dotazione finanziaria

2 28/02/2025 11:02:21 P3.2025.0000836 6351904
Non valutata per esaurimento della 

dotazione finanziaria

3 28/02/2025 15:24:04 P3.2025.0000847 6352733
Non valutata per esaurimento della 

dotazione finanziaria

4 28/02/2025 15:49:49 P3.2025.0000848 6352642
Non valutata per esaurimento della 

dotazione finanziaria

5 01/03/2025 08:43:52 P3.2025.0000856 6352893
Non valutata per esaurimento della 

dotazione finanziaria

6 01/03/2025 14:05:58 P3.2025.0000857 6351926
Non valutata per esaurimento della 

dotazione finanziaria

7 05/03/2025 23:04:57 P3.2025.0000901 6353205
Non valutata per esaurimento della 

dotazione finanziaria

8 05/03/2025 18:16:35 P3.2025.0000912 6353898
Non valutata per esaurimento della 

dotazione finanziaria

9 06/03/2025 23:59:04 P3.2025.0000915 6362789
Non valutata per esaurimento della 

dotazione finanziaria

BANDO LOMBARDIA STYLE – PROGETTI DI PROMOZIONE UNITARIA PER 

L’ATTRATTIVITÀ TERRITORIALE

Primo elenco domande formalmente ammissibili non valutate per 

esaurimento delle risorse


